
 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 19.08.2021 № 2490-п 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление 

Брянской городской администрации            

от 06.11.2018 №3419-п «О предоставлении 

разрешений на условно разрешенный 

вид использования земельных 

участков» 

 

 

Рассмотрев обращение Титовой Т.И. от 27.07.2021,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести  в  постановление  Брянской городской администрации                       

от 06.11.2018 №3419-п «О предоставлении разрешений на условно 

разрешенный вид использования земельных участков» (в редакции 

постановления Брянской городской администрации от 27.11.2018 №3626-п) 

следующее изменение: 

- пункт 1.2 постановления изложить в новой редакции: 

«1.2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования (для индивидуального жилищного строительства) 

земельного участка с кадастровым номером 32:28:0014922:96, площадью 

833 кв.м, расположенного по адресу: Брянская область, г. Брянск,                     

пер. Житомирский, уч. 20А, находящегося в зоне учреждений высшего                 

и среднего специального образования (О-3)». 



 2 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» 

и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети Интернет. 
 

Глава администрации  А.Н. Макаров 

 


